РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Медвенского  района  Курской  области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ И

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З
 01.06.2023

_________________________                        № 334

     поселок  Медвенка

Об определении перечня

образовательных учреждений

Медвенского района, в отношении

которых проводится независимая оценка

качества условий осуществления

образовательной деятельности

организациями в 2023 году

В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 года

№273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить следующий перечень образовательных организаций

Медвенского района, в отношении которых проводится независимая оценка

качества условий осуществления образовательной деятельности:

- МОКУ «Амосовская средняя общеобразовательная школа»

- МОКУ «Высоконодворская средняя общеобразовательная школа

имени трижды Героя Советского Союза И.Н. Кожедуба»

- МОКУ «Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

имени С.З. и Г.З. Пискуновых»

- МКОУ «Медвенская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Г.М. Певнева»

- МДКОУ «Детский сад №2 «Сказка»

2.  Провести независимую оценку качества оказания услуг в августе -

сентябре 2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.